
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

quinta-feira, 9 de janeiro de 2014 Ano III - Edição nº 00175 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Presidente Dutra publica

Avenida São Gabriel | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EE4FDE015AB41012B8F1A13B723EC6FD



quinta-feira, 9 de janeiro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00175 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

SUMÁRIO
• AVISO DE PRORROGAÇÃO DO JULGAMENTO DOS PREGÕES PRESENCIAIS 003 E 004/2014

Avenida São Gabriel | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EE4FDE015AB41012B8F1A13B723EC6FD



quinta-feira, 9 de janeiro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00175 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra
Pregão Presencial

ATOS ADMINISTRATIVOS 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA – BAHIA 
CNPJ: 13.717798/0001-39 

AVISO DE PRORROGAÇÃO DO JULGAMENTO DOS PREGÕES PRESENCIAIS  003 E  004/2014, PUBLICADOS 
NA IPM BRASIL, NA DIÇÃO 0171, CARDENO I PÁGINA 06 EM 23/12/2013.  

 
  
PREGÃO PRESENCIAL – 003/2014 - Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de 
medicamentos e materiais hospitalares, para atender a demanda da Secretaria de Saúde no período de janeiro a 
dezembro de 2014, Valor estimado R$ 1.850.000,00 (Hum Milhão, oitocentos e cinqüentas mil reais), Tipo Menor  
Valor Global por lote, Julgamento em 10/01/2014, às 8 h 45 min. Local sede da Prefeitura. Maiores informações e 
aquisição do Edital poderão ser obtidas no Setor de Licitação da Prefeitura. Av. São Gabriel, 226, Presidente Dutra – 
BA. Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal. Altera-se o aviso acima e prorroga a data de julgamento 
de 10/01/2014, às 8 h 45 min, para 21/01/2014, às 8 h 45 min. Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal 
  
PREGÃO PRESENCIAL – 004/2014 - Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de 
medicamentos para atender a demanda da Secretaria de Saúde na reposição de medicamentos da Farmácia Básica 
do Município, no período de janeiro a dezembro de 2014, Valor estimado R$ 850.000,00 ( Oitocentos e cinqüentas mil 
reais), Tipo Menor Valor Global por lote, Julgamento em 10/01/2014, às 11h 45 min. Local sede da Prefeitura. Maiores 
informações e aquisição do Edital poderão ser obtidas no Setor de Licitação da Prefeitura. Av. São Gabriel, 226, 
Presidente Dutra – BA. Altera-se o aviso acima e prorroga a data de Julgamento de 10/01/2014, às 11 h 45 min, 
para 21/01/2014 à 11h 45 min. Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal 
  
 
  
 

Avenida São Gabriel | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EE4FDE015AB41012B8F1A13B723EC6FD


		2014-01-09T11:09:36-0300




